زمان برای وسیع ترین و قاطعانه ترین دخالت طبقه کارگر در صحنه سیاسی ایران فرا رسیده است. اعتصاب سیاسی کارگران نفت در اخطار به رژیم اسلامی یک اقدام کارساز و حیاتی در شرایط امروز است.

منصور حکمت

دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست
کارگری ایران ۲۳ تیرماه ۱۳۷۸

به نقل از نشریه انترناسیونال شماره ۳۰
مرداد ۱۳۷۸ - اوت ۱۹۹۹

گرفته است. وزیر اطلاعات جمهوری اسلامی با یز مسخره ای گفته است «نگرانی نداریم!!» معلوم نیست معنی «نگرانی» دیگر کدام است و چه کار میتوانستند بکنند که نکرده اند! در مجلس سردار قالیباف جلسه غیر علنی گذاشته صفحه ۲

۱۸ تیر، علیه رژیم اسلامی! برای آزادی و برابری!

سازمان جوانان کمونیست در پیشاپیش
نبرد برای سرنگونی رژیم اسلامی است.
با ما به استقبال هر چه
باشکوه تر برگزار کردن ۱۸ تیر
بیانید. به ما پیوندید!

سازمان جوانان کمونیست
www.jawanan.org

مردم محروم، پیاخیزید زنان در اسارت آپارتاید جنسی! پیاخیزید جوانان و دانشجویان ضد حکومت دین! متحد و یکپارچه به میدان بیایید! این جانبان ددصفت توان کوچکترین مقابله در برابر دریای خروشان آزادی و انقلاب را ندارند! پیاخیزید! وقت زمزمه سرود آزادی و برابری است!

زنده باد ۱۸ تیر
مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ ژوئن ۲۰۰۴ - ۹ تیر ۱۳۸۳

منصور حکمت به صراحت و عزم
راسخ تر از پیش گفت جمهوری
اسلامی رفتنی است. گفت رای مردم
به خاتمی رای نه به رژیم اسلامی بود
و مردم در کار کنند قهر حکومت
اسلامی هستند. ۱۸ تیر، (۶ روزی
که جمهوری اسلامی را لرزاند)،
موجز است اما در رابطه
موضوع بالا بسیار گویا
است.